平成 23 年 7 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名 取締役代表執行役社長兼 CEO イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 田 中  忍

（TEL. 03-5326-3097）

「ヘンシャン薬業有限公司（中国法人）の出資持分の取得（子会社化）」

に関する開示事項の中止についてのお知らせ

当社は、平成 20 年 5 月 19 日に開示致しました、「ヘンシャン薬業有限公司（中国法人）の出資持分の取得（子

会社化）に関する基本合意書締結のお知らせ」において、当社の製造設備として同社を子会社化する為の基本合

意契約を締結した事をお知らせしましたが、化学合成操業許可取得に問題があることが判明したため、円満に打

ち切りましたのでお知らせいたします。

記

１．中止の理由

中国当局の緑地化計画により、同社にて化学合成操業許可取得に問題が発生し、原薬から製剤まで一貫生産が

不可能となった為。

尚、同社に対して、これ迄に投融資関係はなく、依って、当社の財務上に損益は発生しておりません。

以上